Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

17.08.2023    № 152/2-08
Тамбов

О зачислении в число студентов первого курса
очной формы обучения на специальности
среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого
курса очной формы обучения на 2023-2024 учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального образования
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений с нормативным сроком обучения 3
года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего

образования

1.  Безруков Артем Алексеевич
2.  Беленов Роман Михайлович
3.  Лазарев Роман Денисович
4.  Ленивых Милена Витальевна
5.  Овчинников Кирилл Эдуардович
6.  Остроухов Даниил Русланович
7.  Пономаренко Максим Николаевич

2. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2023-2024 учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального образования
09.02.07 Информационные системы и программирование (09.02.07.03 Программист) с
нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего

образования

1.  Автамонов Николай Алексеевич
2.  Амбарнов Владислав Владимирович
3.  Балабанов Вадим Сергеевич
4.  Беляков Андрей Сергеевич

2
5.  Вокуев Мирослав Андреевич
6.  Гаспарян Виктория Эдгаровна
7.  Дёмин Никита Владимирович
8.  Денисов Егор Алексеевич
9.  Деркач Анастасия Сергеевна
10.  Дзюма Георгий Леонидович
11.  Дудин Алексей Михайлович
12.  Емельянов Андрей Романович
13.  Жистин Андрей Владимирович
14.  Иванов Кирилл Николаевич
15.  Казакова Злата Ивановна
16.  Казеев Даниил Андреевич
17.  Казьмин Александр Романович
18.  Казинский Евгений Дмитриевич
19.  Кладько Владислав Денисович
20.  Ковтунова Виктория Романовна
21.  Колтун Денис Евгеньевич
22.  Комаров Павел Евгеньевич
23.  Котельников Ярослав Михайлович
24.  Ларин Кирилл Сергеевич
25.  Лукин Артём Андреевич
26.  Мазжерин Никита Евгеньевич
27.  Макаров Данил Денисович
28.  Мальцев Вадим Владимирович
29.  Мерзляков Павел Павлович
30.  Мешков Евгений Станиславович
31.  Мясников Владислав Викторович
32.  Перхин Григорий Сергеевич
33.  Пименов Артем Дмитриевич
34.  Пискарев Максим Сергеевич
35.  Плаксин Вадим Анатольевич
36.  Савин Максим Алексеевич
37.  Самигулов Тимур Дамирович
38.  Самохвалова Мурад
39.  Сафонова Варвара Алексеевна
40.  Сеткин Кирилл Владимирович
41.  Сорокин Роман Сергеевич
42.  Сурин Никита Юрьевич
43.  Талалаев Артем Алексеевич
44.  Тырнов Максим Дмитриевич
45.  Тявин Дмитрий Алексеевич
46.  Феногенов Даниил Геннадьевич
47.  Харитонов Андрей Денисович
48.  Холодков Артём Алексеевич
49.  Чембулатов Егор Сергеевич
50.  Чепорнюк Илья Андреевич
51.  Чеучев Султан Анзорович
52.  Чикина Александра Сергеевна
53.  Шевцов Евгений Алексеевич
54.  Яркин Никита Сергеевич

3. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2023-2024 учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального образования

3
09.02.07 Информационные системы и программирование (09.02.07.04 Разработчик веб и
мультимедийных приложений) с нормативным сроком обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего

образования

1.  Боженов Иван Сергеевич
2.  Баранов Артём Олегович
3.  Габибов Тимур Уршанович
4.  Козодаева Вероника Михайловна
5.  Копылов Илья Александрович
6.  Кузнецов Александр Владимирович
7.  Лунин Герман Станиславович
8.  Равковский Егор Ильич
9.  Шапошников Максим Александрович
10. Шестаков Даниил Владимирович

4. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2023-2024 учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального образования
10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных систем с нормативным
сроком обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего

образования

1.  Волков Артемий Алексеевич
2.  Гуреев Артём Владиславович
3.  Евсеев Владислав Владимирович
4.  Енин Сергей Николаевич
5.  Зарапин Михаил Александрович
6.  Колмыков Андрей Андреевич
7.  Корнилов Максим Дмитриевич
8.  Кудряшова Елизавета Игоревна
9.  Лабухин Александр Дмитриевич
10.  Мачихин Даниил Дмитриевич
11.  Муравьев Егор Андреевич
12.  Праслов Никита Сергеевич
13.  Репина Софья Алексеевна
14.  Рузаев Денис Романович
15.  Стукалин Андрей Сергеевич
16.  Тишков Егор Геннадьевич
17.  Шатилов Тимофей Сергеевич

5. Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 01.09.2023 г. в состав студентов первого

курса очной формы обучения на 2023-2024 учебный год на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на образовательную программу среднего профессионального образования
11.02.17 Разработка электронных устройств и систем с нормативным сроком обучения 2 года 10
месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего

образования

1.  Гатилов Александр Витальевич

4
2.  Лубянкин Олег Сергеевич
3.  Паршин Андрей Юрьевич
4.  Холмогоров Андрей Евгеньевич

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 16.08.2023 № 20-23

Ректор М.Н. Краснянский